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Anexo IX Informe Final del tutor académico

	DATOS DEL ALUMNO

	Nombre y Apellidos
	

	E-mail
	




	INFORME FINAL DEL TUTOR ACADÉMICO

	
Considerando el trabajo realizado durante las prácticas en nombre de la entidad colaboradora o de las dependencias de la Universidad de Cantabria,  el Informe final presentado por el alumno y en su caso la calificación propuesta por el tutor de la entidad colaboradora, se otorga una calificación de CALIFICACIÓN ALFABÉTICA (CALIFICACIÓN NUMÉRICA 0-10) 






	SATISFACCIÓN GENERAL
	0
	   1
	2
	3
	4
	5

	A la vista de todo lo expuesto anteriormente, indique su grado de satisfacción con el Programa de Prácticas Externas de la Titulación.
	

	

	

	

	

	






	Lugar y fecha:

Santander, a XX de XX de 201X




	
Firma del tutor académico




Nombre del tutor académico
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